מזה יוצא, כי אסיר ערבי שנכנס לבית הכלא כשאיננו יודע קרוא וכתוב בשפה הערבית, יוצא משם אנאלפביתי בשפת האם שלו. לעומת זאת, אסיר יהודי שנכנס לבית הסוהר אנאלפביתי, פתוחה בפניו הדרך ללמוד את שפת אמו ללא כל מפריע.
2. על-פי תקנה 47 לתקנות בתי הסוהר, התשל"ח - 1978, במסגרת תוכניות החינוך לאסירים יש לתת עדיפות ותשומת לב מיוחדת ללימוד הקריאה והכתיבה לאסירים האנאלפביתיים. הוראה דומה נקבעה בסעיף 77 לכללי האו"ם בדבר הסטנדרטים המינימאליים ליחס כלפי אסירים **Standard Minimum Rules for the Treatment (of Prisoners)**<sup>1</sup> הקובע, בין היתר, כי יש לראות בלימוד האנאלפביתים בבית הכלא כחובה המוטלת על רשויות הכליאה, כדלקמן: